
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ               
 

27.05.2015                   № 107 

 

Про підсумки проходження осінньо-зимового періоду 2014-2015 років та 

завдання по підготовці житлово-комунального господарства, дошкільних 

навчальних закладів міста Пирятинської міської ради до роботи в осінньо-

зимовий період 2015-2016 років 

 

Відповідно до статтей 29, 30 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Закону України „Про теплопостачання“, Закону 

України „Про житлово-комунальні послуги“, наказу Міністерства палива та 

енергетики України та Міністерства житлово-комунального господарства від 

10.12.2008 № 620/378 „Про затвердження Правил підготовки теплового 

господарства до опалювального періоду“, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 31 грудня 2008 року за № 1310/16001, з метою підведення 

підсумків осінньо-зимового періоду 2014-2015 років та підготовки житлово-

комунального господарства міста і дошкільних навчальних закладів 

Пирятинської міської ради до роботи в осінньо-зимовий період 2015-2016 років 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконкому Варави М.В. про підсумки проходження осінньо-зимового періоду 

2014-2015 років та завдання по підготовці житлово-комунального господарства, 

дошкільних навчальних закладів міста Пирятинської міської ради до роботи в 

осінньо-зимовий період 2015-2016 років взяти до відома.  

2. Утворити робочу групу з підготовки житлово-комунального 

господарства міста та дошкільних навчальних закладів Пирятинської міської 

ради до роботи в осінньо-зимовий період 2015-2016 року (далі – Робоча група) 

у складі, що додається.  

3. Затвердити заходи з підготовки житлово-комунального господарства 

міста  та дошкільних навчальних закладів Пирятинської міської ради до роботи 

в осінньо-зимовий період 2015-2016 років (далі – Заходи), що додається. 

4. Керівникам комунальних підприємств міста, завідуючим дошкільних 

навчальних закладів  Пирятинської міської ради забезпечити виконання Заходів 

відповідно до визначених термінів. 



5. Відповідальним  виконавцям інформувати заступника міського голови 

з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. про хід підготовки 

житлового фонду міста комунальних підприємств та дошкільних навчальних 

закладів Пирятинської міської ради станом на 1 та 15 число кожного місяця, 

починаючи з 01 червня 2015 року. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому Вараву М.В. 

 

 

 

 

 

Міський голова         О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконавчого комітету 

міської ради 

27.05.2015 № 107 

 

Склад 

 робочої групи з підготовки житлово-комунального господарства міста та 

дошкільних навчальних закладів Пирятинської міської ради до роботи в 

осінньо-зимовий період 2015-2016 року 

 

 

Варава  

Максим Володимирович 

- заступник міського голови з питань 

діяльності  виконкому міської ради, 

керівник Робочої групи 

   

Порва  

Оксана Вікторівна 

- начальник відділу будівництва, архітектури 

та житлово-комунального господарства 

виконкому міської ради, секретар Робочої 

групи 

   

Члени Робочої групи: 

 

Грінченко 

Неля Олександрівна 

- завідуюча ДНЗ „Калинка“ 

   

Дубров  

Микола Якович 

- директор КП „Пирятинський міський 

водоканал“ 

   

Кошлач  

Людмила Олександрівна 

- завідуюча ДНЗ „Ромашка“ 

   

Кривець  

Валерій Васильович 

- начальник Пирятинських 

госпрозрахункових очисних споруд 

   

Луценко  

Валентина Григорівна 

- завідуюча ДНЗ „Берізка“ 

   

Максименко 

Микола Дмитрович 

- інженер житлового фонду КП „Каштан“ 

 

   

Сварковська 

Тетяна Вікторівна 

- завідуюча ДНЗ „Сонечко“ 

   



Сегеді 

Наталія Сергіївна 

- завідуюча ДНЗ „Пролісок“ 

   

Скочко  

Віталій Іванович 

- директор КП „Каштан“ 

   

Фисун  

Валентина Юріївна 

- директор КП „Готель „Пирятин“ 

   

Хандола  

Світлана Григорівна 

- завідуюча ДНЗ „Червона шапочка“ 

   

Цюра  

Ірина Олексіївна 

- начальник відділу фінансів та                                        

обліку виконкому міської ради 

   

Шульга  

Анатолій Григорович 

- депутат міської ради 

 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради       Л.В.Кочур  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Рішення виконавчого  

комітету міської ради 

27.05.2015 № 107                                 
 

ЗАХОДИ 

з підготовки житлово-комунального господарства міста та дошкільних навчальних закладів   

Пирятинської міської ради 

до роботи в осінньо-зимовий період 2015-2016 років 
 

Комунальне підприємство „Каштан“ 
 

Капітальний ремонт житлового фонду 
 

№ 

з/п 

Зміст заходу Місце проведення Відповідальна 

особа 

Термін 

1 2 3 4 5 

1. 
 
 
 

Капітальний ремонт 

відмостки 
 
 

вул. Полтавська, 7, вул. Полтавська, 6,  

вул. Полтавська, 10 
 

Скочко В.І. 

Бих В.І. 

Максименко М.Д. 
 
 

червень-

вересень 
 

2. 
 
 
 

Проектні по влаштуванню 

поквартирного опалення 

вул. Червоноармійська, 160,  

вул. Червоноармійська, 162 
 

Варава М.В. 

Порва О.В. 
 
 

червень-

вересень 
 

3. Капітальний ремонт 

освітлення, підключення 

вул. Полтавська, 10 Скочко В.І. 

Бих В.І. 

Максименко М.Д. 
 

червень-

вересень 
 



 

4. 
 

Капітальний ремонт 

покрівлі багатоповерхівок 

вул. Полтавська, 3, вул. Полтавська, 7,                      

вул. Червоноармійська, 4А, вул. Леніна, 14 
 

Скочко В.І. 

Бих В.І. 

Максименко М.Д. 
 
 

червень-

вересень 
 

5. Ремонт системи опалення у 

багатоповерхових будинках 

вул. Полтавська, 10, вул. Полтавська, 3 Скочко В.І. 

Бих В.І. 

Максименко М.Д. 
 
 

червень-

вересень 
 

6. Ремонт системи освітлення 

та заміна кабеля 

вул. Полтавська, 10 Скочко В.І. 

Бих В.І. 

Максименко М.Д. 
 
 
 

червень-

вересень 
 

7. Заміна дверей житловий фонд міста 

(за визначеним переліком) 

Скочко В.І. 

Бих В.І. 

Максименко М.Д. 
 
 
 

червень-

вересень 
 

 

Капітальний ремонт тротуарів 
 

№ 

з/п 

Зміст заходу Місце проведення Відповідальна 

особа 

Термін 

1 2 3 4 5 

1. 
 

Капітальний ремонт 

тротуарів 

вул. Аврущенка, пл. Борців революції Варава М.В. 

Порва О.В. 

червень-

вересень 



 Скочко В.І.  

Бих В.І. 
 

 

 

Поточний ремонт дорожнього покриття вулиць міста 
 

№ 

з/п 

Зміст заходу Місце проведення Відповідальна 

особа 

Термін 

1 2 3 4 5 

1. 
 
 

Поточний ремонт 

дорожнього покриття 

вулиць міста 
 
 

вул. Жовтнева, вул. Полтавська, 

вул. 8 Березня, вул.Чорнухинська, 

пл. Борців революції, вул. Гребінківська,     

вул. Червоноармійська, вул. Визволення,    

вул. Аврущенка, вул. Піонерська, 

вул. Цибаня, вул. Кулініча, вул. Гагаріна,  

вул. Мікромістечко, вул. Радгоспна,  

пр. Бурячний, вул. Леніна, вул. Єлени, 

 вул. Замок, вул. Радянська, вул. Пушкіна, 

вул. Абаканська, вул. Пролетарська,  

вул. Котовського, вул. Кошового,  

майдан Незалежності, вул. Петровського,  

вул. Завокзальна  
 

 
 

Варава М.В. 

спільно з                

Порва О.В. 

травень-

вересень 
 

 

 

 

 



Капітальний ремонт дорожнього покриття вулиць міста 
 

№ 

з/п 

Зміст заходу Місце проведення Відповідальна 

особа 

Термін 

1 2 3 4 5 

1. 
 

Капітальний ремонт 

дорожнього покриття 

вулиць міста 
 

пл.Червоноармійська, вул. Петровського  

(від вул. Червоноармійська до вул. Абаканська) 
 

Варава М.В. 

спільно з                

Порва О.В. 

червень-

вересень 
 

Поточний ремонт тротуарів міста 
 

№ 

з/п 

Зміст заходу Місце проведення Відповідальна 

особа 

Термін 

1 2 3 4 5 

1. 
 

ремонт дорожнього 

покриття тротуарів 
 
 

вул.  Червоноармійська, вул. Леніна, 

 вул. Єлени, вул. Жовтнева 
 

Варава М.В. 

спільно з                

Порва О.В. 

червень-

вересень 
 

 

 

 

Грейдерування вулиць міста 
 

№ 

з/п 

Зміст заходу Місце проведення Відповідальна особа 

1 2 3 4 

1. 
 

Грейдерування вулиць 
 
 

вулиці міста (за визначеним переліком) 
 

Варава М.В. 

спільно з                

Порва О.В. 

 



 

Реконструкція вуличного освітлення вулиць міста 

 

Зміст заходу Місце проведення Відповідальна особа 

2 3 4 

реконструкція вуличного 

освітлення 
 
 

вул. Цибаня 
 

Варава М.В. 

спільно з                

Порва О.В. 

 

 

 

Поточний ремонт вуличного освітлення  вулиць міста 

 

Зміст заходу Місце проведення Відповідальна особа 

2 3 4 

 ремонт вуличного освітлення 
 
 

вул. Завокзальна, вул. Урожайна, вул. Водосточна 
 

Варава М.В. 

спільно з                

Порва О.В. 

 
 

Пирятинські госпрозрахункові очисні споруди 
 

№ 

з/п 

Зміст заходу Місце проведення Відповідальна 

особа 

Термін 

1 2 3 4 5 

1. Здійснити капітальний ремонт компресорів 32 
ВФ 

Дільниця очисних споруд 
 

Кривець В.В. 
 

червень-

жовтень 

2. Капітальний ремонт електродвигуна 



3. Ремонт відвідних лотків 

4. Ремонт каналізаційних колодязів 

5. Поточний ремонт вторинного відстійника на 2 
черзі очисних споруд (бетонні роботи) 

6.  Провести ремонт мулових насосів І-ІІ черга 

7. Будівництво мулового резервуару розміром 

2.2Х3.5 

8. Ремонт контактного резервуару І черги очисних 

споруд (беттоні роботи) та ремонт вторинного 

відстійника І черги (зварювальні роботи) 

9. Провести ремонт розподільчого вузла на ІІ черзі 

очисних споруд 

10. Ремонт побутового приміщення на очисних 

спорудах для операторів та слюсарів 

11. 
 

Ремонт побутового приміщення КНС №1 та 

КНС №2 

12. Ремонт побутового приміщення 

13. Виготовлення проекту на гаражно-складське 

приміщення 

 
 
 



Комунальне підприємство „Пирятинський міський водоканал“ 

   

№ 

з/п 

Зміст заходу Місце проведення Відповідальна 

особа 

Термін 

1 2 3 4 5 

1. 
 

Встановлення люків 

      

вул. Радянська, вул. Набережна,  

вул.  Піонерська, вул. Саксаганського,                  

вул. Щорса, вул. Урожайна, пр. Річний 

Дубров М.Я. травень-

грудень 

2. Заміна запірної арматури 
 

вул. Червоноармійська, вул. Радянська,                 

вул. Комсомольська, вул. Урожайна,                    

вул. Замок, вул. Жовтнева, вул. Маяковського, 

вул. Пролетарська   

Дубров М.Я. травень-

грудень 

3. Модернізація ліній 

водопостачання відповідно до 

Міської цільової програми 

відновлення мереж 

водопостачання міста Пирятин на 

2015 рік 
 

вул. Завокзальна, вул. Молодіжна,                           

вул. Пролетарська, вул. Маяковського,                    

вул. Жовтнева, вул. Радянська, вул. Аврущенка  

Дубров М.Я. травень-

грудень 

4. Модернізація кунга  

спецавтомобіля (аварійна) 

водоканалу 

КП „Пирятинський міський водоканал“ Дубров М.Я. травень-

грудень 

5. Поточний ремонт ліній 

водопостачання 

КП „Пирятинський міський водоканал“ Дубров М.Я. травень-

грудень 

6. Поточний ремонт глибинних 

насосів 

КП „Пирятинський міський водоканал“ Дубров М.Я. травень-

грудень 

7. Поточний ремонт водонапірної 

вежі с.Калинів Міст відповідно до 

Інвестиційної програми на 2015 

КП „Пирятинський міський водоканал“ Дубров М.Я. червень-

грудень 



рік 

8. Прокладання нової лінії 

водопостачання в с.Калинів Міст 

КП „Пирятинський міський водоканал“ Дубров М.Я. червень -

листопод 

9. Модернізація лінії 

водопостачання відповідно до 

Міської цільової програми 

„Відновлення систем 

водопостачання                                 

КП „Пирятинський міський 

водоканал“ на 2012-2015 роки“ 

вул. Завокзальна, вул. Калініна,                               

вул. Набережна, пр. Пролетарський 

Дубров М.Я. червень -

грудень 

10. Ремонт адмінприміщення КП „Пирятинський міський водоканал“ Дубров М.Я. червень -

листопод 

11. Придбання та встановлення 

свердловинного насосу, пристрою 

керування насосом, кожух 

охолодження до насосу, датчика 

тиску, пульту захисту і 

управління на свердловину  

№ 27-Д-66 вул. Мікромістечко 

КП „Пирятинський міський водоканал“ Дубров М.Я. червень -

вересень 

 

Комунальне підприємство „Готель „Пирятин“ 
 

№ 

з/п 

Зміст заходу Місце проведення Відповідальна 

особа 

Термін 

1 2 3 4 5 

1. Придбання та заміна вікон на 

енергозберігаючі 

КП „Готель „Пирятин“ Фисун В.Ю. травень-

жовтень 

2. Придбання зимових ковдр 

3. 
 

Проведення ремонту в санвузлах 



4. Проведення робіт по заміні водяних та 

каналізаційних труб 

5. Підготовка системи до опалювального 

сезону  

 Фисун В.Ю. серпень-

вересень 
 
 
 

Дошкільні навчальні заклади Пирятинської міської ради 
 

№ з/п Зміст заходу Місце проведення Відповідальна 

особа 

Термін  

1 2 3 4 5 

1. 

 

Проведення випробування заземлюючих 

приладів, улаштування електрообладнань, 

вимірювання опору ізоляції 

ДНЗ „Сонечко“ 

 

Сварковська Т.В. 

 

до 01.09.2015 

 

2. Проведення перевірки обладнання системи 

електропостачання об’єктів для забезпечення 

додаткового обігріву приміщень електричною 

енергією 

до  

01.09.2015 

 

3. Забезпечення функціонування системи 

щотижневого енергомоніторингу споживання 

енергоносіїв 

жовтень-

грудень 

 

4. Утеплення вікон та вхідних дверей до 01.09.2015 

 

5. Ремонт системи опалення до 01.09.2015 

 

6. Косметичний ремонт групових приміщень, 

сходинок 

липень-

серпень 

 

7. Капітальний ремонт харчоблоку до 31.08.2015 



 

8. Ремонт дверей в підвальному приміщенні до 01.09.2015 

 

9. Заміна вхідних дверей   до 01.09.2015 

10 

 

Утеплення вікон та вхідних дверей ДНЗ „Ромашка“ 

 

Кошлач Л.О. 

 

до 01.09.2015 

 

11. Ремонт системи опалення   до 30.09.2015 

12. Капітальний ремонт кладової для зберігання 

овочей 

до 01.09.2015 

13. Модернізація теплогенераторної до 01.09.2015 

14. 

 

Ремонт системи опалення ДНЗ „Червона шапочка“ 

 

Хандола С.Г. 

 

до 01.09.2015 

 

15. Заміна вхідних дверей   до 30.09.2015 

16. Заміна вікон на енергозберігаючі до 01.09.2015 

17. Влаштування навісу над ганком центрального 

входу 

серпень 

18. Заміна огорожі навчального закладу   липень-

серпень 

19. Забезпечення твердим паливом та дровами   до 31.08.2015 

20. Капітальний ремонт харчоблоку   до 31.08.2015 

21. 

 

Косметичний ремонт груп та підсобного 

приміщення 

ДНЗ „Берізка“ 

 

Луценко В.Г. 

 

червень-

серпень 

 

22. Проведення опору ізоляції електромережі   до 30.09.2015 

23. Капітальний ремонт покрівлі до 01.09.2015 

24. Заміна огорожі липень-

серпень 

25. Придбання меблів для молодшої групи   до 01.09.2015 

26. Забезпечення твердим паливом та дровами   до 01.09.2015 



27. Придбання колісників для котла   до 01.10.2015 

28. Придбання малих архітектурних форм для 

майданчика 

  до 01.09.2015 

29. Косметичний ремонт котельні   до 01.10.2015 

30. 

 

Капітальний ремонт мережі водопостачання та 

водовідведення 

ДНЗ „Пролісок“ 

 

Сегеді Н.С. 

 

до 01.09.2015 

 

31. Ремонт підлоги   до 30.09.2015 

32. Утеплення вікон, дверей до 01.09.2015 

33. Влаштування водовідвідних жолобів до 01.09.2015 

34. Ремонт системи опалення   до 01.09.2015 

35. Теплоізоляція димоходів   до 01.09.2015 

36. Заміна азбестоцементних листів над верандою   до 01.10.2015 

37. Обшивка металом дверей котельні   до 01.09.2015 
 
 
 
 

Керуючий справами  

виконкому міської ради          Л.В.Кочур  


